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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud SGCPR-V-20-0125

Fecha de Solicitud

2020-09-26

Viaticos X |[Movilizaciones || |subsistencias ||Alimentacién I
DATOS GENERALES |
Apellidos-Nombres de la 6 el Servidor MOSCOSQ MORENO VALERIAT  |lpyesto que Ocupa SUBSECRETARIO/A
Ciudad-Provincia del Servicio Institucional GUAYAQUIL-GUAYAS Unidad del SUBSECRETARIA GENERA[I)_ED(EOCB%\QL'J\‘I\CI)ICACION E INFORMACION
Funcionario
Fecha Salida Hora Salida Fecha Llegada Hora Llegada
2020-09-27 09 I 30 2020-09-28 09 I 40
Servidores que integran los Servicios Valeria Moscoso
Institucionales

Descripcion de las actividades a realizarse

Coordinar entrevistas con diferentes medios de comunicacion.

TRANSPORTE
Salida Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora Min Fecha Hora Min
AEREO AVIANCA QUITO-GUAYAQUIL 2020-09-27 09 30 2020-09-27 10 25
AEREO LATAM GUAYAQUIL-QUITO 2020-09-28 08 50 2020-09-28 09 40
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombre del Banco || PAciFIcO " |[Tipo de Cuenta || AHORROS  |No. de Cuenta || 7104987463

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SR. MOSCOSO MORENO VALERIA
SUBSECRETARIO/A

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

SR. VARAS VALDEZ ERNESTO EMILIO
SUBSECRETARIO/A

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

* El buen uso de los pasajes emitidos es responsabilidad del beneficiario, por lo tanto en el
caso de no utilizar o cambiar itinerarios de los boletos, los gastos administrativos o
penalidades seran asumidos por el servidor solicitante, en cumplimiento a las
recomendaciones dispuestas por la C.G.E.

* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

* Aquellos valores que no cuenten con los justificativos debidos se entenderan como no
gastados, por lo que la o el servidor debera restituirlos a la institucion mediante el
escuento de estos de su siguiente remuneracién mensual unificada

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con_excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud I SGCPR-V-20-0125 |[Fecha de Informe | 2020-09-28
DATOS GENERALES
ggﬂilgi?s-Nombres de la 6 del MOSCOS% %gg;%r;% VALERA| b esto que ocupa SUBSECRETARIO/A
Ciudad-Provincia del Servicio Unidad del SUBSECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION E INFORMACION
Institucional GUAYAQUIL-GUAYAS Funcionario DE GOBIERNO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Valeria Moscoso

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:

Domingo 27 de septiembre de 2020

09h30 - 10h25 Vuelo aéreo Quito- Guayaquil

11h00 - 15h00 Preparacion, coordinacion y cobertura de entrevistas de la Secretaria General de Comunicacion y el Secretario Juan Sebastian Roldan para el programa "El Informante" en TC
Television. (Parte 1)

15h00 - 16h00 Almuerzo

16h30 - 19h30 Preparacion, coordinacién y cobertura de entrevistas de la Secretaria General de Comunicacion y el Secretario Juan Sebastian Roldan para el programa "El Informante” en TC|
Television. (parte 2)

Lunes 28 de septiembre de 2020

08h50 - 09h40 Vuelo comercial Guayaquil-Quirto

*PRODUCTOS ALCANZADOS:
La preparacion, coordinacion y cobertura de entrevistas de la Secretaria General de Comunicacion y el Secretario Juan Sebastian Roldan para el programa "El Informante" en TC Televisiéon
ser realizé de manera satisfactoria.

DETALLE DE FACTURAS

N° de Factura Fecha Concepto Valor
002-008-000136321 2020-09-27 ALIMENTACION 10.5
002-100-000450815 2020-09-27 ALIMENTACION 11.73
002-007-000140644 2020-09-28 HOSPEDAJE 77.38
TOTAL FACTURAS 99.61

ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA NOTA

FECHA
dd-mmmm- 2020-09-27 || 2020-09-28
aa Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del senicio institucional, desde la salida del lugar de|

idencia o trabajo habituales o del cumplimiento del senvicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA ) .
09: 30 09: 40
hh-mm
TRANSPORTE
. Salida Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora Min Fecha Hora Min

AEREO AVIANCA QUITO-GUAYAQUIL 2020-09-27 09 30 2020-09-27 10 25
AEREO LATAM GUAYAQUIL-QUITO 2020-09-28 08 50 2020-09-28 09 40

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

Se adjunta 2 pases a bordo

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

COMISIONADO NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de senicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de senicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

SR. MOSCOSO MORENO VALERIA
SUBSECRETARIO/A

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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SR. MOSCOSO MORENO VALERIA
SUBSECRETARIO/A

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA
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Avianca \‘ A STAR ALLIANCE MEMBER 7.4
Moscoso Valeria AV 1636
HORA EN SALA GRUPO ASIENTO

08:50 E 23K

Verifica la sala en las pantallas del aeropuerto

T UIQO aurro

Dom, 27 Sep |09:30
; QUITO MARISCAL

l GYE GuUAvAaquiL

Dom, 27 Sep |10:25
GUAYAQUIL JOS

TU TALLA INCLUYE [¥]
i Equipaje de mano
1x10kg

Reserva: W3VHVD
E-ticket: 547373926512201
Frequent flyer:

Equipaje de bodega
1X23kg

Operado por: AVIANCA ECU

Status:

Informacion del equipaje

Articulo personal

Puede ser una cartera, una mochila o un bolso para
transportar tu portatil u otros objetos que se puedan acomodar
debajo del asiento delantero.

Equipaje de mano

Puedes llevar liquidos, geles o
aerosoles en frascos que no superen
los 100 mililitros y empacarlos en una
bolsa transparente con autocierre.

Equipaje de bodega

Recuerda que las medidas de tu equipaje no debe exceder los
158 cm, equivalente a la suma de las dimensiones exteriores
(alto, largoy ancho). Si eres socio LifeMiles, informate en
avianca.com sobre la politica de equipaje para viajeros
frecuentes.

Si tu equipaje de mano o facturado no cumple con el peso y medidas de tu

'o tarifa, deberas pagar un costo adicional.

Antes de tu vuelo

E Revisa tus documentos

Verifica con tiempo los documentos obligatorios para
ingresar a tu destino y evitar inconvenientes en los filtros
del aeropuerto.

m Registra tu equipaje

Llega anticipadamente al aeropuerto y haz el registro de tu
maleta. Si no lo tienes, dirigete a la sala de abordaje
sefialada en las pantallas del aeropuerto.

Llega al aeropuerto

Preséntate en el aeropuerto con 3 horas de anticipacion
para vuelos internacionales y con al menos 2 horas para
vuelos nacionales.

o Preséntate en la puerta de embarque

Recuerda que la puerta del avion cierra 15 minutos antes
del vuelo.

Presta atencion

Mantente atento y consulta el estado de tu vuelo en
avianca.com, Avianca App o nuestras redes sociales.

Observaciones

Descarga Avianca App gratis

Disfruta todos los beneficios
que nuestra aplicacion tiene a
para ti: L

- -

jHola, Carlos! @
JCudl &3 tu prowima desting”
v/ Guarda tu pase de abordar A —
@ MAD

BOG

v/ Revisa el estado de tu vuelo

v Compra y modifica tus viajes

\/ Mucho mas...

Escanea el cédigo QR y ten la informacion que necesitas
en la palma de tu mano.

DiEpanible =n

App Store J [k‘ G:;ogle F'Iay}

C




7 Vuelo XL 1354

Z LATAM ; Inicia tu viaje
Z AIRLINES 3 Operado por
: y sigue estos pasos: LATAM AIRLINES ECUAD
\Valeria Asiento | Ljeg? al aeropuerto B
M 11D ‘ bleséntate en el aeropuerto minimo 2 horas antes para
0SCoso Economy § Vikjes nacionales y 3 horas para vuelos internacionales.

Despacha tu equipaje
Zlega con tiempo para evitar inconvenientes. Si sélo tienes
* equipaje de mano, pasa directo al control de seguridad.

Orden de embarque

Ll
e Els Grupo 6
i

rigete al control de seguridad
Embarque Puerta Presenta esta tarjeta de embarque y la documentacion para

] o

El cierre de puerta Confirma en pantallas 3 .
del aeropuerto 3 Pteséntate en la puerta de embarque

es a las 08:29
[C nfirma la puerta en las pantallas del aeropuerto y llega a
Il hora. Sabemos que el Duty Free y el salén VIP son
2 VVuelo XL1354 | 28 sep. - tentaflores, jpero no te atrases!
Operado por LATAM AIRLINES ECUAD 3
Presta atencion a la sefialética para abordar
GYE08:49 - UIO 09:40 o P
i . visa el nUmero de tu grupo y espera sentado tu turno para
Guayaquil Quito
Terminal 1 embarcar.
Reserva: STPDFH SEQ 30
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud SGCPR-V-20-0114 Fecha de Solicitud 2020-09-15
Viaticos X ]Movilizaciones | [Subsistencias [Alimentacién I
DATOS GENERALES
: . - VELA VALENCIA MARIA CARIDAD SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA
Apellidos-Nombres de la 6 el Servidor 1704189214 I |Puesto que Ocupa PRESIDENCIA
Ciudad-Provincia del Servicio Institucional GUAYAQUIL-GUAYAS g::i?gn‘;‘::o SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DE LA
Fecha Salida Hora Salida Fecha Llegada Hora Llegada
2020-09-18 08 I 13 2020-09-18 16 I 31
Servidores que integran los Servicios CARIDAD VELA
Institucionales
Descripcién de las actividades a realizarse gEFI\EAS?ILDl’I\EAILFFI\I%TSEDI_EAAR?I;T’\GSIEI%E\SE%ETQSEI"\ll'gAR OFICIAL Y ACTIVIDADES OFICIALES DEL SENOR
TRANSPORTE
. Salida Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora Min Fecha Hora Min
AEREO LATAM QUITO-GUAYAQUIL 2020-09-18 08 13 2020-09-18 09 07
AEREO LATAM (REACTIVADO) GUAYAQUIL-QUITO 2020-09-18 15 40 2020-09-18 16 31
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombre del Banco | cuavaquL  |Tipo de Cuenta [ corrRENTE  |No. de Cuenta [ 47100052

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

SR. VARAS VALDEZ ERNESTO EMILIO
SUBSECRETARIO/A

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos|
72 horas de anti al cumplimiento de los servicios |nﬂ|tm:|onales, salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

* El buen uso de los pasajes emitidos es responsabilidad del beneficiario, por lo tanto en el
caso de no utilizar o cambiar itinerarios de los boletos, los gastos administrativos o
penalidades seran asumidos por el senidor solicitante, en cumplimiento a las
recomendaciones dispuestas por la C.G.E.

* El informe de Senvicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el senicio institucional

* Aquellos valores que no cuenten con los justificativos debidos se entenderan como
no gastados, por lo que la o el servidor debera restituirlos a la institucion mediante
el descuento de estos de su siguiente remuneracion mensual unificada

Esta prohibido conceder senicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

1del

15/9/2020 14:08
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SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud SGCPRA-20-0116 Fecha de Solicitud 2020-08-16
wr“}ms | x Muvilizanin-ﬁus 7 ﬂ Subslstencias Allmeantacion

J DATOS GENERALES

CARIDAD SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA
ﬂp&”ldﬂﬁ-"nmhfﬂ'ﬁ de la 0 el Servidor VELA thEr;‘}FDL&IE | Puesto que ﬂﬂﬂpﬂ PRESIDENCLA
A — e Vi Unidad del SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DE LA
Cludad-Provincia del Serviclo Institucional GUAYAQUIL-GUAYAS Funclonaris PRESIDENCIA
2 Fecha Salida - _Hora Salida ||__Fechalle Hora Llegada
i = 202009-17 ' 07 [ | 2020-09-18

Servidores que Integran los Serviclos

|CARIDAD VELA l
(Institucionales e e _ .

ALCANCE A LA SOLICTUD SGCPR-20-0114 ACTIVIDADES OFICIALES DEL SENOR
ion de las actividades a realizarse |CUMPLIMIENTO DE ACTVIDADES DE AGENDA OFICIAL Y
U““”F:‘ . s PRESIDENTE DE LA REPUBLICA EN TERRITORIO.

TRANSPORTE B
Salida r Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta

Fecha Hora ,| Min || Fecha " Hora l Min

AEREQ LATAM QUITO-GUAYAQUIL I 202009-17 o0 oo |20200017 Jor =4

AEREQ | LaTam (REACTIVADO) GUAYAQUIL-QUITO | 202009-16 15 || 40 H 2020-09-18 u 16 H 31

DATOS PARA TRANSFERENCIA

[Nombre del Banco I GUﬁ?ﬂﬂbﬂpn de Cuenta CORRENTE __ |[No. de Cuenta |___47100952

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
I "'" o TR

.  py Flrmada slectrincorants pogs

N2 ey MARIA CAR
SR Ak m:; T IDAD
__SECRETARIO GENERAL DOSERSIGAL

|NOTA: Esta solicltud debera sar presentada para su Autorizaclé
72 horas de anticlpacién al cumplimlento aclén, con por lo meno

e los servicios Instituclonalas:
caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Naminadara l;u‘tnﬁ n?h“ -
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SistemasPresidencia https://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil id=2&flj=0&currentPa...
-
@90 ® Ministerio NPy PRESIDENGIA
; ' DE LA REPUBLICA
® |de Relaciones 2| DEL ECUADOR
Laborales ki
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud | SGCPR-V-20-0116 |Fecha de Informe | 202009-24

DATOS GENERALES

Apellidos-Nombres de la 6 del VELA VALENCIA MARIA CARIDAD SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA
sé’widor 1704189214 l “Puesto que ocupa PRESIDENCIA
Ciudad-Provincia del Servicio Unidad del SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DE LA
Institucional GUAYAQUIL-GUAYAS ‘ Funcionario PRESIDENCIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

CARIDAD VELA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:

17 DE SEPTIEMBRE 2020

07:00 TRASLADO AEREO HACIA LA CIUDAD DE GUAYAQUIL

08:20 ACTIVIDADES DE DESPACHO EN GOBIERNO ZONAL

11:00 EVENTO PRESIDENTE DE LA REPUBLIA - MANOS ECUATORIANAS QUE PROVEEN AL MUNDO" RECONOCIMIENTO A LAS EXPORTACIONES NO PETROLERAS EN EPOCA
DE PANDEMIA - VISITA A PLANTA PROCESADORA DE CACAO COFINA COCOA (AUTORIDADES CONVOCADAS)

12:30 ACTIVIDADES DE ACTIVIDADES DE DESPACHO EN GOBIERNO ZONAL

18 DE SEPTIEMBRE 2020

09:20 ACTIVIDADES DE DESPACHO EN GOBIERNO ZONAL

11:00 VISITA DEL SENOR PRESIDENTE A DIARIO EL UNIVERSO (AUTORIDADES CONVOCADAS)

12:20 REUNION TEMA CODIGO ORGANICO DE LA SALUD - DESPCHO PRESIDENCIAL - GOBIERNO ZONAL (AUTORIDADES CONVOCADAS)
13:00 ACTIVIDADES DE DESPACHO EN GOBIERNO ZONAL

15:40 TRASLADO AEREO CIUDAD DE QUITO

PRODUCTOS ALCANZADOS:
SE CUMPLIERON LAS ACTIVIDADES PLANIFICADAS EN AGENDA.
ASISTENCIA A REUNIONES CONVOCADAS Y EVENTOS DEL SENOR PRESIDENTE DE LA REPUBLICA.

DETALLE DE FACTURAS

N° de Factura Fecha Concepto Valor
002-007-000140359 2020-09-18 ALOJAMIENTO 77.38

TOTAL FACTURAS 77.38
ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA NOTA
FECHA
dd-mmmm- 2020-09-17 || 2020-09-18
aa Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del senicio institucional, desde la salida del lugar de

idencia o trabajo habituales o del cumplimiento del senvcio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA . .
07: 00 16: 31
hh-mm
TRANSPORTE
. Salida Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora Min Fecha Hora Min

AEREO LATAM QUITO - GUAYAQUIL 2020-09-17 07 00 2020-09-17 07 54
AEREO LATAM (REACTIVADO) GUAYAQUIL-QUITO 2020-09-18 15 40 2020-09-18 16 31

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de senicios institucionales, caso]
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de senicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA
PRESIDENCIA

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

SRA. VELA VALENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

1del

24/9/2020 19:07



FIDEI COMI SO HOTEL CIUDAD DEL RIO o WYN DHAM Factura No002-007-000140359

R.U.C. No. 0992646411001 o ,
Matrizz  URDENOR 2, AV. RODRIGO CHAVEZ S/N Y AV JUAN TANCA MARENGO Autorizacion SRI: - 1992642015

Sucursal: BARRIO CERRO SANTA ANA LOTE 3 JUNTO A EDIF. RIVER FRONT - PUERTO SANTA ANA

Teléfonos: +593 4 3717800 042158555
Guayaquil Ecuador Fecha de expedicion de la factura 2020.09.18

NUMERO DE AUTORIZACION:
1809202001099264641100120020070001403590992646415

CLAVE DE ACCESO:

"18092020010992646411001200200700014035909

1809202001099264641100120020070001403590992646415

Razon Social C.I/ Ruc Teléfono Folio
VELA VALENCIA MARIA CARIDAD 1704189214 0999720201 206906
Direccion Ciudad Compainia Caja
QUITO QUITO VELA VALENCIA MARIA CARIDAD MBO
Huésped Habitacion | Adultos | Nifos Fec Llegada Fec Salida Noches
VELA VALENCIA MARIA CARIDAD 420 1 0 2020.09.17 2020.09.18 1
DESCRIPCION/SERVICIO CONSUMO IVA(14%) SERV(10%) TOTAL
ALOJAMIENTO 60.00 7.20 6.00 73.20
SEGURO HOTELERO 1.50 0.18 1.68
TASA MUNICIPAL DE PERNOCTACION 2.50 2.50
Subtotal 64.00 7.38 6.00 77.38
TC0176-2965 0176-2965 202; VELA -77.38
SubTotal 14% : 61.50
SubTotal 0% : $0.00
Descuento: $0.00
SubTotal: $61.50
lva14%: $7.38
Servicio 10% : $6.00
Tasa Servicio Turistico: $2.50
Valor Total: $77.38
Firma - Signature C.C
CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGUN RESOLUCION #NAC-PCTRSGE13-00616 DEL 02 DE OCTUBRE DE 2013

FAVOR GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE FIDEICOMISO HOTEL CIUDAD DEL RIO O REALIZAR TRANSFERENCIA BANCARIA
A LA CUENTA CORRIENTE # 2100033872 DEL BANCO DEL PICHINCHA Y ENVIAR UN CORREO DE LAS FACTURAS
CANCELADAS: CARTERA@WYNDHAMGUAYAQUIL.COM MUCHAS GRACIAS POR EL PAGO REALIZADO.
Debo y pagaré a FIDEICOMISO HOTEL CIUDAD DEL RIO el valor de la presente factura, incondicionalmente, en el lugar que se me convenga, renuncio a fuero y domicilio.
En caso de mora pagaré un interes a la taza vigente a partir del vencimiento, asi como también los gastos judiciales y extrajudiciales, inclusive costos y honorarios
profesionales que ocasione el cobro de esta obligacién, siendo suficiente prueba para establecer el monto de tales gastos, la sola aseveracion del acreedor.

Gracias por su estadia en el Wyndham Hotel Guayaquil.
Para reservaciones llamar al: (5934) 3717-800 Email: reservas@wyndhamguayaquil.com
. Original Cliente
@ PDF creado con la version de prueba de pdfFactory www.pdffactory.com
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Orden de embarque

Grupo 5

Puerta

El cierre de puerta
es a las 15:20

Confirma en pantallas
del aeropuerto

7 Vuelo XL1410 | 18 sep.
Operado por LATAM AIRLINES ECUAD
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? Vuelo XL 1410
Operado por
LATAM AIRLINES ECUAD

Inicia tu viaje
Y sigue estos pasos:
r/"k
N
=]

Llega al aeropuerto
Preséntate en el aeropuerto minimo 2 horas antes para
viajes nacionales y 3 horas para vuelos internacionales.

Despacha tu equipaje

Llega con tiempo para evitar inconvenientes. Si sélo
tienes equipaje de mano, pasa directo al control de
seguridad.

Dirigete al control de seguridad
Presenta esta tarjeta de embarque y la documentacién
para tu viaje.

o Preséntate en la puerta de embarque
Confirma la puerta en las pantallas del aeropuerto y
llega a la hora. Sabemos que el Duty Free y el salén
‘ VIP son tentadores, jpero no te atrases!

Presta atencion a la sefialética para abordar
Revisa el nimero de tu grupo y espera sentado tu
turno para embarcar.
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21/9/2020 SistemasPrasidencia

i : “‘*f', PRESIDEMNCLA
099® | Minsteno { %! pELAREPUBLICA
@®98#® |deRelaciones L -4 DEL ECUADOR
Laborales -
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud SGOPA-20-011T [[Fecha de Sclicitud 2020-00-18
|vigticos X IHn:ruIIIz.u.cIonas Il = |subsistencias Alimentacion I ]
DATOS GEMERALES
gap'f;lm‘:fﬂ“:;’ MEDIAVILLA FLORES WILSON JAVIER | 1708398901 IPunstu que Ocupa GESTOR DE GOBIERND 3
|§lﬂﬂﬁﬂiﬂf§?¢ﬁ GUAYAQUIL - GUAYAS: SALINAS - STA. ELENA |Unidad del Funcionario SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA
Fecha Salida Hora Salida Fecha I.Iagnda Hora Llngadn

2020-08-18 N I 45 2020-08-21 i T 0

Servidores que

integran los Servicios [MEDIAVILLA FLORES WILSON JAVIER
Inu.ﬂ'luz:iunal

[Ciempir con actividades dispuestas sl safior Presidents do Hemh lica, en virtud de coordinar la logistica comespondients para ias aclividades
prisvislas &n las cudades de G{mya%m Salinas, asi comeo tambsén, brindar apoyo 8l Primer Mandatano duranie «f desarrello de [as mismas, de acuerdo
El Al

o contemplado en la planificacion de agenda Pres
TRANSPORTE
Salida Llegada
Tipo de Transporte Mombre Transporte Ruta
Facha Hora hin Facha Hora Miin
AERED AVION PRESIDENCIAL QUITD - GLAYADUIL 2020-09-16 12 50 2030-09-16 13 40
AERED AVION PRESIDEMCIAL GLIAYAQUIL - SALINAS 2020-08-18 17 a0 2020-09-18 18 10
AERED AVION PRESIDEMCIAL BALINAS - QUITO 2020-08-21 10 oa 2000-09-21 10 50
nﬁ DATOS PARA TRANSFEREMCIA
Nombre del Banco AHORROS  |[No. de Cuenta [ soze0asenn
fr——— = = ]
FIRMA DE LA UE FIRMA DE LA O EL RESPOMSAELE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
A
SR, MEDIAVILLA FLDRES WILSOM JAVIER SRA, ROBALING CARRERA SONLA MARGOTH
GESTORDE GOBIERND 3 SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDEMNCIAL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd sor presentada para su Auterizacian, con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los serviclos Institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales 13 Autoridad Nominadora auterica

* Do no oxistr disponibfidad presupeestaria, tante la solictud como fa autonzaciin

quedardn insubsistenies 3

* El buen uso de los pasajes emitidos es rasgnsahllmad dal benaficiario, por lo lanto en of

casa de no ulilizar o chmbiae dinerados los baletos, los gastos administrativos o

panalidades  saran aw:m ﬂ%t,ﬂ?E sapidor soliciana, en cumplimiente a  las
LiEg .G

SR, VARAS VALDEZ ERMNESTO EMILIO recomendacionas disp i s
SUBSECRETARIOA * El inforrme de Senicios Ins onales daberd presentarse dentro del térming de 4 dias da

cumplido &l senvicio institucional

* Aquellos valores que no cuenten con los justificativos debidos se entenderdn como
no gastados, por lo que la o ol servidor deberd restituirlos a la institucién mediante ol
descuento de estos de su siguients remuneracion mensual unificada

Esta prohibido conceder servicios insttucionales durante bos dias de descanso obligatario,
son exceapcion de las Maximas Autoridades o oo casos excepoionales debidaments

fustificados por la Maxima Autordad o su Delegado




21902020 SistemasPrasidencia

®90@ | Vinstero I~ Y BeTa AepURLICA
@9®@®® deRelaciones | | (i ECUADOR
Laborales -
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud SGOP-V-20-0117 Fecha de Informe I 2020-09-21
DATOS GEMERALES

Apellidos-Nombres de la 6 del servider MEDIAVILLA FLORES WILSON JAVIER | l[pyesto que ocupa GESTOR DE GOBIERNO 3
Ciudad-Provincia del Servicio : Unidad del SECRE GENE
A GUAYAQGUIL - GUAYAS: SALINAS - STA. ELENA JIe 0SS0 T CENERAL DE LA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
MEDIAVILLA FLORES WILSON JAVIER

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS
Cumplir con acivelades depuastas por ol sanar Presidents de k Repabio,

Migrcoles 16SEP2020

11:45 Salimas unto al sefor Presdente én caravana matonzada con direccion al punio do despague.
12-50 Abordamos y estamaos listos para decolar rumbo a la ciudad de Guaraguil,

1340 Alarrizamos. desembarcamos y nos dgimos a una actividad plandicada,

15900 Lina ver coordinada la segundid nocturma me relire a mi descango,

evis 1TSEF20I0 )
Me ancuantm en o punin de descansn dal sefiar Prasidente listo para cualqueer movimients o necesstad,
00 Salgo o readzar actividades de logistica. _
alimos fenio al sr Presidente en caravana motorizada con direccian al punte del evento ?aﬁdm!n
wnte al 3¢ Presidenta en caravana metonzads con deaccion a una actividad planficasd
na vez coordinada la seguridad noctuma ma relird 8 mi dascannso,

185EP2020
et En nl;l;;ﬂ.ﬂ-dl}mnmﬁa{ seiof Presidente listo para cualguicr movimenio o necessdad.
alimos unta al s \3enia en caravana molonzada con dreccion al punto el eventa agandado
alimos a una actividad planificada _
‘00 Salimos anto al 37 Presicente on caravana molorizada con direccion al punto & despegue
: mbarcamas y estamos slos para docokar rumbo a a cuwdad de Salinas
Abgrrizamas v nos daigimos al punto de descanso del sefior Presidente
Una vaz coordinada 1A seguidad nodluma me reles & mi descansa.

ado 195EPRI20 §

00 Me encuenire en el punts do descanss ded Sr Presidente listo pars cualquier movimienio o neoesidnd,
.00 Salgo a realizar actividades de logistica

% Salgo a realizar actividades de logistica,
00

=
=

=3
e

FRETT
28
[t <]

!

F

s

BEINasE
Sc28388

o
o

Salgo a realizar actividades de logistica,
Una vtz conrdinada 1a sequridad noclurna me retino a mi descanso,

inga 20SEP2020
; & encuenlio en o punto de descanso del sefior Presidente isle para cusiquier movimients o necasidad
& reshzar de logistica
a reshzar actrvidadaes di Iogistica ]
Una ver coordinada la sequridad nocluma me noliro @ mi descanso.
Lunes 215ER2020 )
0800 Me encuentro e o punia de dezcanso del Sr Presidents listo para cuskpuier moviment o necesidad
149:35 Salimos junto a sr aente en caravana molioneads con deacoicn al punio de despague.
0-00 Embarcamaos y estamos listos para decolar rumba a la cudad da Quito.
1050 Alarrizamas. desembarcamos y nos daigimas en caravana molonzada con dereccion a Palario
11:30 Liegamos a Palacio sin novedad

PRODUCTOS ALCANZADOS P
* Brindar asstencia y acompanamianto al sefor Presidenta de la Replblica durante las dierentes actedadas desarolladas en las chudades e Guayaquil y Salinas.

T

=

Lao
B2EE

WEE

* Coordnar ki logistica correspondienio para la menlizasion del Primer Mandatario en las cudades de Gua il y Salinas.

DETALLE DE FACTURAS

N de Factura Fecha Concepto ' Valor
002-007-000140357 2020-08-18 HOSPEDAJE 01,26
00200 1-D00005538 20200820 HOSPEDAJE aj
001 -DO1-000130551 2020-08-16 ALIMENTACION B85
001-D01-000004807 2020-08-18 ALMENTACION 30
001-001-000000 155 020-08-19 ALIMENTACION 15.5
001-001-00000381% 2020-08-20 ALIMENTACION a0
004-001-0000001TD 2020-09-21 ALIMENTACION a5

TOTAL FACTURAS 300.61

| IMINERARIO | SALIDA | LLEGADA NOTA

dd-mmmm- 2020-08-16 | 2020-05-21

Estos dalos se refieron al liempo efectvamente utlizado cn &l cumplimeants del servicio institucional, desde la salida del hegar de

L o trabajo habituales o del cumghimiento del soracio instiucianal segun soa ol Caso, hasia 54 lingada oo oslos siltios,
HORA M- 45 11: 30
hi-mm -
TRANSPORTE
Salida Llegada
Tipo de Transporte MNembre Transporte Ruta
Fecha Haora Min Facha Hora Min
AERED AVION PRESIDENCIAL QUITO - GUAYAQUIL 2E0-08-18 12 50 2020-09-16 13 40
AERED AVION PRESIDENCIAL GUAYAQUIL - SALINAS 2020-09-18 17 30 2020-09-18 18 10
e utalls P el o An wAA 0 A in &1
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OBSERVACIONES

,ﬁ'

FIRMA LA D EL SERVIDOR
M NADO

NOTA

II'_ JE} presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
tendria que restisr kos valores percibidos, Cuando o

contrano la kguidacon se demorara o incluso de no meﬂla-h
cumpsmiento de serdcios natitucionalos sea supenor al ndmano de

pacrin de ka Mixima Aulondad o su Delegada

del cumplimienio de safvicios insilucionales, casog
dias autorizados, se daberd adjuntar La aulorizacn poe

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DEL SERVIDOR COMISIONADO
P T
SR, ROBALING CARRERA SONIA MARGOTH SRA. ROBALING CARRERA SONLA MARGOTH
SUBSECRE TARIA DEL DESPACHO PRESIDENCIAL SUBSECRETARIA DEL DESPACHD PRESIDENCIAL




_ ) . I ESIDENCIA
0000 | Miisterio {7 De LA REPOBLICA
©@e® |de Relaciones % —4 DEL ECUADOR

Laborales

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud

SGDP-V-20-0125 Fecha de Solicitud 2020-09-22

[Viaticos

[

x [Movilizaciones Subsistencias

[|Alimentacion

DATOS GENERALES

el Servidor

Apellidos-Nombres de la 6

MINO MOSQUERA FREDDY GUILLERMO | 1711653277 ||Puesto que Ocupa GESTOR DE GOBIERNO 2

Ciudad-Provincia del
Servicio Institucional

GUAYAQUIL - GUAYAS; CUMANDA - CHIMBORAZO

Unidad del Funcionario SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDEMNCIA

Fecha Salida

Hora Salida

Fecha Llegada

Hora Llegada

2020-09-22

08 |

00

2020-09-23

18 I 30

Servidores que integran

los Servicios
|Institucionales

MINO MOSQUERA FREDDY GUILLERMO

Descripcion de las
actividades a realizarse

Cumplir con actiidades dispuestas por el sefior Presidente de la Repiblica, en virtud de coordinar |a logistica comespondiente para las actiidades
||prenistas en el canton Cumanda vy la ciudades de Guayaquil, asi como también, brindar apoyo al Primer Mandatario durante el desarollo de las
mismas, de acuerdo a lo contemplado en la planificacidn de agenda Presidencial.

S RDE OEBIERN

TRANSPORTE
Salida Llegada

Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta .
Fecha Hora Min Fecha Hora Min

AEREOQ AVION PRESIDENCIAL QUITO - GUAYAQUIL 2020-08-22 10 15 2020-08-22 1 05

AEREO AVION PRESIDENCIAL GUAYAQUIL - QUITO 2020-08-23 1 00 2020-08-23 1 55

/ 2 DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombre del Banco ,I’ A RU&INAHUI |[Tipo de Cuenta || AHORROS  |No. de Cuenta | sos1ss100

FIRMA DE MEL S E:Iﬂ\leO# SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SRA. ROBALING CARRERA SONIA MARGOTH
SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDENCIAL

FIRMA DE LA AUTORIDAb NOMINADORA O SU DELEGADO

SR. VARAS VALDEZ ERNESTO EMILIO
SUBSECRETARIO/A

MNOTA: Esta solmitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de to de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud coma la autorizacion quedaran
insubsistentes

* El buen uso de los pasajes emitidos es responsabilidad del beneficiario, por lo tanto en el
caso de no utilizar o cambiar itinerarios de los boletos, los gastos administrativos o
penalidades seran asumidos por el senddor  solicitante, en cumplimiento a las
recomendaciones dispuestas por la C.G.E.

* El informe de Sendcios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el sendcio institucional

* Aquellos valores que no cuenten con los justificatives debidos se entenderian como
no gastados, por lo que la o el servidor debera restituirlos a la institucién mediante
el descuento de estos de su siguiente remuneracion mensual unificada

Esta prohibido conceder sendcios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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Laborales ke,
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud [ SGDP-V-20-0125 [Fecha de Informe I 2020-09-24
DATOS GENERALES

Apellidos-Nombres de la 6 del servidor MINO MOSQUE?{’;@%?#Y GUILLERMO | HPuesto que ocupa GESTOR DE GOBIERNO 2
Ciudad-Provincia del Servicio . A Unidad del SECRETARIA GENERAL DE LA
Inatitu cional GUAYAQUIL - GUAYAS; CUMANDA - CHIMBORAZO HFuncionario PRESIDENGIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
MINO MOSQUERA FREDDY GUILLERMO
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Informe de actividades realizadas durante la comisicn de sendcios en las ciudades de Guayaquil y Cumanda del 22 al 23 de septiembre del 2020.

Martes 22 septiembre/2020

08h00 Inicio de actividades

09h30 Apayo y traslado en caravana hacia el Aeropuerta Manscal Sucre

10h15 Apoyo en traslado aérec hacia la ciudad de Guayaquil

11h05 Arribo a la ciudad de Guayaquil

11h15 Apoyo y traslado en caravana hacia la ciudad de Cumanda

12h45 Arribo a la ciudad de Cumanda asistir actividades de agenda programados brindar apoyo a las ciudades por la caida de ceniza del volcan Sangay
15h45 Apoyo y traslado en caravana hacia la ciudad de Guayaquil

17h15 Apoyo en desplazamiento y traslado al lugar de descanso

18h00 Fin de actividades

Miercales 23 septiembre/2020

07h30 Inicio de actividades

09h00 Coordinaciones logisticas

10h45 Apoyo en traslado en caravana hacia aeropuerto base aérea guayaquil

11h00 Apoyo en traslado aéreo hacia la ciudad de Quito

11h55 Aribo a la ciudad de Quito

12h00 Apoyo en desplazamiento y caravana hacia el Palacio

12h40 Arribo al Palacio

13h30 se continua en labores de agenda fuera de Palacio y se retorna actividades de Despacho,
18h30 Fin de actividades

PRODUCTOS ALCANZADOS
Acompanamiento y apoyo al sefior Presidente de la Republica durante el desarrollo de su agenda oficial en el cantdn Cumanda.

Caordinacian de la logistica correspondiente para los desplazamientos del Primer Mandatario en el cantén Cumanda y la ciudad de Guayaquil,

DETALLE DE FACTURAS

N° de Factura Fecha Concepto Valor
002-007-000140509 2020-09-23 HOSPEDAJE 77.38
002-001-000145479 2020-09-22 ALIMENTACION 72,51
TOTAL FACTURAS 149.89
ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA NOTA
FECHA
dd-mmmm- || 2020-08-22 | 2020-09-23
aa Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en el cumplimiento del senicio institucional, desde la salida del lugar de
jdencia o trabajo habituales o del cumplimiento del senicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 08: 00 18: 30
hh-mm ) '
TRANSPORTE
Salida Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora Min Fecha Hora Min
AEREO AVION PRESIDENCIAL QUITO - GUAYAQUIL 2020-08-22 10 15 2020-08-22 1" 05
AEREO AVION PRESIDENCIAL GUAYAQUIL - QUITO 2020-09-23 1" 00 2020-09-23 1 55
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatori te los pases a bordo o boletos. |
OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de sendcios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no presentardo tendria que restituir los walores percibidos. Cuando el
cumplimiento de senicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacidn por,
escnto de la Maxima Autoridad o su Delegado

SR. MINO MOSQU REDDY BUILLERMO
GESTOR DE GOBIERNO 2

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD




; SUBSECRETARIA DEL DESPACHO FRESIDENCIHL .

_5HA. ROBALING CARRERA-SONEA MARGOTH .. SRA. ROBALING CARRERA SONIA MARGOTH
SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDENCIAL




SistemasPresidencia https://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil_id=1&flj=0&curr...

PRESIDENGIA
L0 90e® | Ministeno TnFmREPLﬁmA
1 ®9@®® |deRelaciones } DEL ECUADOR

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud SGOPA-20-0123 |Fecha de Solicitud 2020-09-16
Viaticos * [Movilizaciones | * [Subsistencias |Alimentacion |
| DATOS GENERALES
EWIWMM deladel | AIGAE QUNATOR ZENEIDA DOLORES | Ipmm que Ocupa SESTOR DE GOBERNO 4
Ciudad-Provincia del Servicio GUAYACUIL - GUAYAS: SALINAS - 5TA SUBSECRETARLA GENERAL DEL DESPACHD
el JAYAS, |umuai del Funcionario th GENERAL

Fecha Salida Hora Salida Fecha Liegada Hora Liegada

H20-08-18 12 || 00 2000-21 1 || 30

Servidores que integran los
Servicios Institucionales AKGAJE QUNATOR ZENEDA DOLORES

Prabct ARt sb i heecttohertabiite
Dﬂt‘.ﬂpl:lﬁl'ldtlas actividades Cumpir con Sctnédaces Aspuestas por el sefor Presidents de ia Repubiica. en wiud de brndar asisbencia mtegral ol Primer Mandatano, duranbe)

a roal o desamoia 08 SuUS AChWoades prewstas an las ciudades de Guayaqul y Salinas, oe acuendo @ ks contemplada én
TRANSPORTE
Salida Liegada
Tipo de Transporte Mombre Transporte Ruta
Facha Hom Miny Facha o Min
AEREQ ANIOH PRESIDENGIAL QUITO - GUAYAQUL 200008-16 12 a0 | 20000615 1 x|
AERED AVION PRESIDENCIAL GUAYAGUIL - SALINAS 2000918 17 oo | 20o006a8 17 E
AEREDQ AVION PRESIDEMCIAL BALMAS - QLITD 202008-21 o8 40 2000-06-21 10 30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombre del Banco [ Pancis [Tipo de Cuenta | AnoRADE  |No. de Cuenta |
FIRMA I'.'I'E LADEL SEMEI_DDR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
g/@:y/ ,,é’ gf;*ﬂ >
SRA. AIGAJE QUMATOA SRA ROBALING CARRERA SONIA MARGOTH
GESTOR bE LRI 4 SUBSECRETARLA DEL DESPACHD PRESIDENCIAL

| FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

IMOTA: Esta solicitud deberd ser prosentada para su Satorizacién, con por lo mencs
72 horas de anticipacidn al cumpliméento los serviclos institucionales; sabva el
caso de que pof necesidades ingitucionales I Adoridad Nominadora auborice

* D o existr Gsponibiidad pesupuestana, tanto ia solicilud COME 18 SUONTACEN quedarin
Lyl

S pasAEs ponsabiidad del ;
mﬂmuhrnmﬁrwmmmm.WMMMN
penalidades seran asumidos pof @ serwdor solicitante, en cumplimienio 8 &S
SR VARAS VALDEZ ERMESTD EMIID ||recomenaacsones aspuasias porla CGE

SURSECRETARIONA * E| informe o8 Senscios inshtucionales deberd presantanse denin ded término do 4 dias da|

* Aguellos valores gue no cuenten con los justificativos debidos se entenderdn como
mrnmg:!hm la o ol sarvidor deberd restituirtos a la wumm.umm
estos o s siguiente mmuneracion mensual unificada

quipﬂﬁtﬁﬂmmmmm wumummm
Maximas Autondades o ﬂ& CaSES ExCEpONAEs mebidamante|

qul-m;mmnm
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PRESIDENCIA
$ L 20088 Mnsteno Tm‘mwpm CA
99000 dE Hem DEL ECUADOR
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud | SEOP-V-20-0123 |[Fecha de Informe | 20000523
DATOS GEMERALES
ﬂll;dn?_c-ﬂmm de la & del AIGALE QUINATOA ZENEIDA DOLORES | Puesto que ocupa CEETORTE GLEERI
Ciudad-Provincia del Servicio GUATAGUIL - GUAYAS, SALINAS - ST+ |Unidad del SUBSECRETARIA GENERAL DEL DESPACHO
Institucional = ELENA Funcionario PRESIDENCIAL = |

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
AIGAJE QUINATOA ZENEIDA DOLORES

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS
Cuﬂpﬁrcmn:lmmndsp-.mmpuumnmnmummmdwmmmwumuﬁnmvsm

16 de septiembn 2020
12000 Salica en caravana o al sefor Presidente de L Reputien hacia o Aeropuento de Quile
12040 Traslado aéreo hacia la ciudad e Guay
1msmu.u| :m s dad Pramae hlandad
=] ac
15rmnmmww: wmmmummummm
18R00 Salda haca o uwd-mmnodlimurm
18030 Atencicn integral al Primer Mandalans en su kugar de descanso
21R00 Fin de actrednces

17 de % W‘D

OBHOG recia de actividades

mmw,mmm?uiwpmumamlnwm mmnmmmm

06030 Salida én cadana mrmm-muwmm ol cumplimento de ; _

10M30 Acompafiamierto B0 QurarThn Mecomitd por plrlnm-ﬁ-tlﬂbm mans del raconocimionto a las exponacionss no petrlenss durants la pandemia

+msmmmm1mamm

14h00 A a Mandatana 0 reuniones en el Gobiemo zonal

1mwmummu%am

15000 Abencicn waics: oel 8n 8u lugar de descansg

20030 Fin de

16 de septiemb 2020

mﬂ&m:mmm““mm sefior Presidents oe la cunpiirmierio de 5u Bgenda oficial
|rl?||l & 5u

‘:l:rmsmmﬂwmdw mmwnmumm

1100 Acompafiamesnts Pm-nlnﬂ%ﬂumummmmd%mzﬂ

15h00 Retomomes junte al Pimar Mandano al

15030 Abencadn requenmientos vanos del sedior en sy | g8 JESCAnsD

$EN30 Salida en carmana junto 8l Primer Mandatano hacia s Base Simon Bothar

17h00 Traslads pérec hacia ln chatad de Salinas

17has Ambo a ka cludad de Satnas

17hdS Saiicia en comnena hacia & lugar o8 descanso dal Prmer Mandatanc

1ENDD Abencatn requanmientos wnos el safior Presidente e 1@ Repibica an su lugar de descanda

mFmdlldmndu

18 da

ngg mn HWWWHWMN deECANsg

1m5ﬂm:ilﬂu Primer Mandatano para cumplic Scihidadas mgfﬂ

:mmn Primer Mandatano durante o desamoilo dé Sus actrédacdes en Saknas

mientos vancs cel Mandatana en su lugar di descanss
mmr‘nmm
20 de sepli
GEN30 Inick de aclividades

18N30 Abgncadn rogue
100 Fin de aclivdades
mummm
do actridades
mmmnumulnﬁWn # muesim relomo
Saica en) CAMEWENA junto &l 5efor Fresidents hace muﬂm
Traslado abreo hacal |a cludad de Ouilo

10n30 Ambo & la ciudad de

10n40 Saikda en camvana haca & Palacio de Carondaiel

1IR30 Legada & Paiacio de Camndsal ¥ n de activdades

PRODUCTDS ALCANZADOS

|Acompatiamients ol Primes Mandatano durnnte of desanmllo de su agenda Presidencial an e chadad o8 Guay aosl

Erindar asistencia y atencitn irtegral &l safior Presidente o |a Repdblica durante of Sesarmolio ce sus activdades en tas cidades de Guayagul v Salinas

DETALLE DE FACTURAS

N? de Factura Fecha Concepto Valor
DO3-007 -DOCC0sED 2020-08-18 HOSPEDAJE 20
001004 000053678 20200819 ALIMENTACION 45
DOE-001 000001008 2000-08-21 HOSPEDAE A

TOTAL FACTURAS 333,00
ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA MNOTA
FECHA
dd-mmmm- || 20200618 | 20200921
aa Eslos datos so rofiersn ol uempo efecinaments LEZado en o cumplimiento oM sendco instiucional, desde |a salida del lugar da

o Irabso habiluales o del cumplimiento el senscio INslitucional segun sea o caad, hasls Su Begacin o8 eos SL08.

o 12 00 10




SistemasPresidencia htips://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil_id=1&flj=0&curr...

TRANSPORTE
Tipo de Transporte Mombre Transporte Ruta i g
Fecha Hom | M || Fecra Mora | Min

AERED AN PRESIDENCIAL QUATD - GUAYAGLIL 200916 12 a0 || seoneeas 13 2
agreo AVION PRESIDENCIAL GUAYADLAL - SALINAS 2020-09-18 17 0w | 2oo00018 17 % ]

BEREQ AVION PRESIDENCIAL SALINAS - GUITO 2000921 o fao | 20008 o fo |
| WOTA En casa oe habor ubhizado transporte publice, Se debech adjuntar cbiigaionaments |05 pases 8 bords o boielos

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO NOTA

SRA. .ﬁm-E mﬁﬂ PENEIDA DOLORES

DE GOBIERND 4 L
FIRMAS DE APROBACION
| FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SRA. ROBALMO CARRERA SONA MARGOTH SRA. ROBALMO CARRERA S0ONA MARGOTH
SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDENCIAL SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDENCLAL
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L 9998 Mnsteno f I pELAREPLBLICA
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Laborales -

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mro. Solicitud SGOP-V-20-0124 i_FHI‘m de Solicitud 008
Viaticos % |Movilizaciones | * [Subsistencias limentacin
DATOS GENERALES
Apelidos-Nombres deladel |  AIGAE QUNATDA ZENEDA DOLORES | IP"'““' que Goupa GESTOR DE GOBIERNG 4
Fiumtmlnm del Servicio GUAYADUIL - GLAYAS: CUMANDA lunidad del Funcionario SUBSECRETARIA GENERAL DEL DES
Fecha Salida Hora Salida Fecha Llegada Hora Llegada
HI0-08-22 [i] I 30 2020-068-23 12 I 30
idores que integran los
F"”Em 8 que integran 108 1,5 e QUNATOA ZENEDA DOLORES
Cumpl wdackas Prasidet epublica wifud e brndar Prmer Mandal thrarte al
|\thr m“hml'?m mmlﬂ t.mﬂﬁ’uﬁiﬂﬂmmmﬂ" ngm uﬁ;ﬁé\;‘mmw Pmﬁ%u.
TRANBFGRTE
Salida Llegada
Tipo de Transporte Mombre Transporte Ruta
Fastha Hera hbn Facha Hafa Nun
AEREDQ AVIDH PRESDEMNCIAL QHITD - GLAYATUIL 2020-09-22 10 30 2200822 M 10
AERED ANION PRESDENCIAL GLIAYAQUL - QLMD 20000623 n L1 ] S0A0-00-23 k}! ad
DATOS PARA TRANSFERENCIA
|[Nombre del Banco [ richnchs [Tipo de Cuenta | ancrros [No. de Cuenta |  saoor4re00
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
%’ o @
SRA AIG‘\IE QLANATOA ZE ORES SRA ROBALMO CARRERA SONIA MARGOTH
]'[IR DE GOBERND 4 SUBSECRETARIA DEL DESPACHD PRESIDENCIAL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

HNOTA: Esta solicited debera sor pre su Autorizacién, con por lo menos
2 horas do anticipacion al mﬁhﬂhm 1;- F«l sarvicios institucionales: salvo el
Aovd Bukoacs

* D no exishr desponiblidad presupuesiana, 1anio ja solicitud coma |8 sutonz scadn

insubsistantas

* El buon use do los pasajes emifidas 8 lidad del benekeiana, por o londo en o
de mqmmm s lod boletos, lugmmmnm

dﬂum II':G'HE - . -
s

* El informe de Sendcios instiucionales debenh presentarse dentm del témuno de 4 dias

EuMplion &l Senscsd tnstfucsnal

SR VARAS VALDET ERNESTO EMILID
SUBSECRETARIOM

Agquellos valores que no cuenten con los justificativos debidos se entenderin com
mgammquuqm Ia & el servidor deberd restituirios a la inMnmum
dit =u siguients remuneracidn mensual unificada

Eﬂimmmmmﬁm duranie los oas de descanss obligatona,
sxcapoion op las Mivimas Awtondades o de Cascd AxCepoionmlEes
tficados por la Macima Autondad o su Delegado.
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) 3 i ST 2 Ty PRESIDEMCIA
9000008 Minsteno ' "} DELAREPUBLICA
N 11711 de Relaciones - €L ECUADOR
Laborales = s
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mro. Solicitud | SGOPV-20-0124 |Fecha de Informe | 624
DATOS GEMERALES
:ﬂﬂ'mhm de la & del AIGAE QUINATOA ZENEIDA DOLORES | IP"“W que Gcupa GESTOR DE GOBERND 4
iud-d-P- el Servicio GUAYAQUIL - GUAYAS: CUMANDA - Unidad del SUBSECRETARIA GENERAL DEL DESPACHD

[I?wumlmrw neiad CHIMBORAZD Funcionario PRESIDENCIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
AIGAJE OUNATOA ZENE DA DOLORES

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS
Cumplir con activdades dispuesias por o sefior Presidents de [a Repustca
%Mmmmnd Asfopusto Manscal Sucre

10H30 Traslads Bénec hacia la cudad de ‘
11h10 Amibe & ba crudad o8 Guaryagul e

1BH30 Liegada &l lupar de descansa del Prmer Mandatanc en is cudad do Guayacgul
16000 Atencidn integral & Primer Mandatano #n Su kig' 88 dascanso
21R00 Fin e acihuidades

Bolivar

hitps://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil_id=1&Mj=0&cur...

11040 At a 1 cludad de Outs
12n30 Fin e actiwiades
PROCUCTDS ALCANZADOS
Arencidn integral @ sedior Presidente 08 |8 Repiblica curante of Sesarollo de sus sctivdsdes o 13 ciudad de Guayaqul
Acompafiamients al Primer Mandstanio durante desamoiic de su agends ol &n & canicn Cumanda
DETALLE DE FACTURAS ]
N¢ de Factura Fecha Concepto Valor |
003-001-00000087 4 202040923 HOSPEDAJE &0 |
TOTAL FACTURAS £0.00
ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA HOTA
FECHA
dd-mmmm- | 20200097 | 20900023
i Esiss daios se refieran & fiempo efctaments uizado en & cumplimienio del senicio nstitucicnal, desce la saida osf lugar de)
residencin o rabaio habibuales o del cumpliméieno ded Serecio institucional segun e o caso, hasta su llegada de eabos sitios.
rH_um ) 123
|hh-mm
| TRANSPORTE
Salida Liegada
Tipo de Transpore Nombre Transporte Ruta
Fecha Haf@a Min Fcha Hora (1]
AERED AVION PRESIDENCIAL LT - GUAYADUL 2120-00-22 10 30 2020-08-22 n 10
AERED AVEON PRESIDENCIAL GUAYAGLIL - CUITS H020-00-23 11 ] 2020-00-23 1 40

[ NOTA En caso de haber utikzads (ranspente pothcs, Se deberd aduntar obligafonamente los pases @ boda o bolefos.

OBSERVACIONES

=

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO [ |
- Imumm arse deniro oe béming de 4 dias del cumplmi nmmlmmm:ﬂs.mu%
o — N 0 |8 budasion se & incliso o8 no preseniadc tendna que restiter 08 veloes pamibidos. Cuando e
P v 4 cumplimients de Senscics institucionales sea supenor B numen de diss autonzados. se deberd adiuntar [ autozacitn por
- -ﬂ escrio de b Mixima Auscadad o su Delegade
- PR
[ FIRMAS DE APROBACION
|I FIRMA DE LA © EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SHA ROBALING CARRERA SOMNIA MARGOTH SRA ROBALIMD CARRERA S0MLA MARGOTH
SURSECRETARIA DEL DESPACHD PRESIDERCIAL SUBSECRETARL DEL DESPACHD PRESIDENCIAL
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©900® | Ministerio fr PRESIOENCAA s
eees deﬂemm ( oef'ecumoa

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ro. Solicitud DTIC-V-20-0006 IFecha de Solicitud 2020-08-21

Viaticos X |Movilizaciones x |Subsistencias {Alimentacién
DATOS GENERALES
Apal?:&s-ﬂombm de la 6 el | RAMIREZ Encn;\m .mo‘w FERNANDO | |lpyesto que Ocupa SERVIDOR PUBLICO 6
Ciudad-Provincia del GUAYAQUIL - GUAYAS, CUMANDA - Unidad del DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
Servicio Institucional CHIMBORAZO Funcionario COMUNICACION
Fecha Salida Hora Salida wd& Hora qu'lda

— 15 1 % 2020-09-23 1 1 )

S — o —————
Servidores que integran los
Servicios "gm'om MIREZ ENCALADA JHONY FERNANDO

Descripcién de las | Cumplir el Dospacho en virtud de brindar soponte tecnolégico a sedior Presidente de |a Replblica,
acﬁwdpo:otamltnm mmm%mm 10 contemplado en agenda Prosicencial,
TRANSPORTE
Salida Liegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hoea Mn | Fecha Hora Min
AEREO AVIANCA QUITO - GUAYAQUIL 2020-08-22 07 ) 202008-22 08 25
AEREO AVIANGA GUAYAQUIL - QUITO 202009-23 ") 25 2020-09-23 10 %
DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombre del Banco GUAYAQUIL de Cuenta _ AHORROS  fINo. de Cuenta 9680441

HRMADELAOEL@;;BLEDELAWDADSOUCWANTE

7 G

Th::r-ﬂ pnm servicios institucionales; salvo ol

mamp«mmmalmmmm

-mmwmwuwmmum

El buen uso de los emiidos 5 resp #dad cel b o ond
o p

seran aunloos e servioor  solictante, cumplimiento & ln

CE msmlnamm&wmmumuwsm

ho g povloaﬂlou W Patiumios 8 1a Institucion mediante e

remuneracion mensual

Esta p SONICIOS duranto los dias do descanso
M?&"u" |- Miomas w 0 00 Casos excepcionales
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PRE

90080 | \Vinisterio N FREaiDENC
®00® |deRelaciones | §“T 8 OF ECUADOR
Laborales :

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud I DTIC-V-20-0096 |Fecha de Informe I 2020-09-23

DATOS GENERALES

Apellidos-Nombres de la 6 del RAMIREZ ENCALADA JHONY FERNANDO

servidor 719446401 I |Puesto que ocupa SERVIDOR PUBLICO 6
Ciudad-Provincia del Servicio GUAYAQUIL - GUAYAS; CUMANDA - Unidad del DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
Institucional CHIMBORAZO Funcionario COMUNICACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
RAMIREZ ENCALADA JHONY FERNANDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Martes 22 de Septiembre
05h30 a 06h30..

07h30 a 08h30..
08h30 a 11h00

...Movilizacion Domicilio Aeropuerto

Movilizacién Quito - Guayaquil (Aéreo)

Movilizacion Guayaquil - Cumanda (Terrestre)

Revisién técnica de los equipos instalados para el evento del Sr. Presidente.
Asistencia técnica al evento.

Movilizacién Cumanda - Guayaquil

....Merienda y descanso

16h00 a 18h00..
19h00 en adelan

Miércoles 23 de Septiembre
09h30 a 10h30. Movilizacién - Guayaquil - Quito
11h00 a 12h00 ..Movilizacién Aeropuerto Tababela - Domicilio

**PRODUCTOS ALCANZADOS**
->Asistencia técnica al Sr. Presidente, autoridades y compafieros de Presidencia. o
->Correcto funcionamiento de los equipos ocupados por el Sr. Presidente durante la realizacion del evento.

DETALLE DE FACTURAS

N° de Factura Fecha Concepto Valor
088-008-002169452 2020-09-22 CONSUMO DE ALIMENTOS 3.39
002-001-11949 2020-09-22 HOSPEDAJE 35
002-002-000053117 2020-09-22 CONSUMO DE ALIMENTOS 26.76
TOTAL FACTURAS 65.15

ITINERARIO || SALIDA | LLEGADA NOTA

FECHA
dd-mmmm- 2020-09-22 | 2020-09-23
aa Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
TORA esidencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh-mm 07:30 10: 30

TRANSPORTE
. Salida Llegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora Min Fecha Hora Min

AEREO AVIANCA QUITO - GUAYAQUIL - QUITO 2020-09-22 07 30 2020-09-23 10 30
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUYAQUIL - CUMANDA -GUAYAQUIL 2020-09-22 08 30 2020-09-22 18 00

| NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

la comisidn de servicios se realizo sin inconvenientes

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

SR. RAMIREZ ENCALADA JHONY FERNANDO
SERVIDOR PUBLICO 6

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ING. JACOME BARRIONUEVO IVAN MARCELO ING. SIMBANA CAIZA GIOVANNA ELIZABETH
DIRECTOR SERVIDOR PUBLICO 5




Avianca \ A STAR ALLIANCE MEMBER 7%
Ramirez Jhony AV 1620
TIME AT GATE GROUP SEAT

06:50 G 16K

Check the gate on the airport screens

UIQ ouimo

Tue, 22 Sep |07:30
; QUITO MARISCAL

l GYE GUAYAQuIL

Tue, 22 Sep |08:25
GUAYAQUIL JOS

YOUR siIze INCLUDE [

Carry-on baggage
1x10kg

Booking: TEZHZC
E-ticket: 547373926509101
Frequent flyer:

Checked baggage
1X23kg

Operated by: AVIANCA ECU

Status:

Baggage information

Personal article

Use a personal bag or backpack to carry your laptop or other
items that can fix under the front seat.

Carry-on baggage

You can carry liquids, gels or aerosols
in bottles not exceeding 100 milliliters
and pack them in a clear self-closing
bag.

Checked baggage

Remember that the dimension of your bag should not exceed
158cm, equivalent to the sum of the outer dimensions (height,
length,and width). If you're a LifeMiles member, please find
out more at avianca.com about the frequent flyer baggage

policy.

If your carry-on or checked baggage doesn't meet the weight and
measurements of your fare, you will have to pay an additional cost.

Before your flight

Review your documents

Check the required documents on time to enter your
destination and avoid inconveniences in airport filters.

Check your baggage

Arrive at the airport early and check your bag. If you don't
have one, go to the boarding gate shown on the airport
screens.

Arrive at the airport

Go to the airport 3 hours prior for international flights and
at least 2 hours for domestic flights.

Go to the boarding gate

Remember boarding process closes 15 minutes before
departure.

Pay attention

Go online and check the status of your flight at
avianca.com, Avianca App or our social networks.

Observations

Download Avianca App for free

Enjoy all the benefits that our

app has for you:

- -

\,  jHiCarlest @

MWhat's your next Sestination®

\/ Save your boarding pass vl S—
BOG @ MAD

\/ Check the status of your flight

\/ Buy and modify your travels

~ Much more...

Scan the QR code and have the information you need
in the palm of your hand.

[ ‘ EB:oL;;le PIayJ

Avpstore | (D>




Avianca \ A STAR ALLIANCE MEMBER 7%
Ramirez Jhony AV 1625
TIME AT GATE GROUP SEAT

08:45 G 15K

Check the gate on the airport screens

GYE GUAYAQUIL

Wed, 23 Sep |09:25
; GUAYAQUIL JOSE

l UIQ ouito

Wed, 23 Sep [10:16
QUITO MARISCA

YOUR siIze INCLUDE [

Carry-on baggage
1x10kg

Booking: TEZHZC
E-ticket: 547373926509102
Frequent flyer:

Checked baggage
1X23kg

Operated by: AVIANCA ECU

Status:

Baggage information

Personal article

Use a personal bag or backpack to carry your laptop or other
items that can fix under the front seat.

Carry-on baggage

You can carry liquids, gels or aerosols
in bottles not exceeding 100 milliliters
and pack them in a clear self-closing
bag.

Checked baggage

Remember that the dimension of your bag should not exceed
158cm, equivalent to the sum of the outer dimensions (height,
length,and width). If you're a LifeMiles member, please find
out more at avianca.com about the frequent flyer baggage

policy.

If your carry-on or checked baggage doesn't meet the weight and
measurements of your fare, you will have to pay an additional cost.

Before your flight

Review your documents

Check the required documents on time to enter your
destination and avoid inconveniences in airport filters.

Check your baggage

Arrive at the airport early and check your bag. If you don't
have one, go to the boarding gate shown on the airport
screens.

Arrive at the airport

Go to the airport 3 hours prior for international flights and
at least 2 hours for domestic flights.

Go to the boarding gate

Remember boarding process closes 15 minutes before
departure.

Pay attention

Go online and check the status of your flight at
avianca.com, Avianca App or our social networks.

Observations

Download Avianca App for free

Enjoy all the benefits that our

app has for you:

- -

\,  jHiCarlest @

MWhat's your next Sestination®

\/ Save your boarding pass vl S—
BOG @ MAD

\/ Check the status of your flight

\/ Buy and modify your travels

~ Much more...

Scan the QR code and have the information you need
in the palm of your hand.

[ ‘ EB:oL;;le PIayJ

Avpstore | (D>
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R SRt PRESIDENGIA
900@® Miniterio £} DELAREPUBLICA
®®®® |ceRelaciones | | _ % DEL ECUADOR
Laborales " —
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud DAG-V-20-0055 |[Fecha de Solicitud 2020-08-04
|vidticos % |Movilizaciones | |subsistencias |I|J\Iamentac|én |
[ DATOS GENERALES

Apellidos-Nombres de la 6 el
Servidor

GARCIA MONSERRATE NANCY LETTY | 0914306212 HPuestn que Ocupa

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4

Ciudad-Provincia del Servicio

- PROVINCIA DE SANTA ELENA Unidad del Funcionario DIRECCION ADMINISTRATIVA GUAYAQUIL
Institucional
Fecha Salida Hora Salida Fecha Llegada Hora Llegada
20200805 15 | [ 2020-08-11 17 [ 00

Servidores que integran los

SRA NANCY GARCIA MONSERRATE, FUNCIONARIA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DE GUAYAQUIL.

Servicios Institucionales

Descripcién de las actividades
a realizarse

CUMPLIR LABORES DISPUESTAS POR EL SR. DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE GUAYAQUIL, COMO PERSONAL DE APOYO PARA LAS
ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA AGENDA DE TRABAJO DEL SR. PRESIDENTE DE LA REPUBLICA.

TRANSPORTE
Salida Llegada
Tipo de Transporte | Nombre Transporte Ruta
Fecha Hora || Min | Fecha Hera " Min
TERRESTRE PARTICULAR GUAYAQUIL - PROVINCIA DE SANTA ELENA - GUAYAQUIL 20200805 || 15 00 | 20200811 17 | 00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombre del Banco |

BAN ECUADOR | Tipo de Cuenta |

AHORROS

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

-

SR. GAR

ONSERRATE NA|
SERVIDOR PUELICO

FINOZA CESAR -: W]
v

SR, CAZAP
DIRECTERAD

FIRMA DE LA AUTORIDAD Noy\ﬁAnom 0 SU DELEGADO

M

NOGALES FR
suasacgemﬂo DE GES

TION

i
NOTA: Esta soiici\ud dnbcré] ser presentada para su Autoriza o menos

72 horas de E de los servicios msutumonales salvo el
caso de que por idades i la A

" De no existir disponibilidad [ I tanto la como la izacion g

* El buen uso de los pasajes emitidos es resp ilidad del beneficiaric, por lo tanto en el
caso de no utilizar o cambiar itinerarios de los beletos, los gastus Edmlnlstrah\cls a
penalidades serdn asumidos por el senidor ., En I a las

recomendaciones dispuestas porla C.GE
* El informe de Senicios Institucionales deberd presentarse dentro del témino de 4 dias de
‘cumplido el seracio institucicnal

= 1 dabid

que no ten con los justificati tenderdn como
no gamdos. por lo que la o el ﬂmdor deberd rewtulrlas ala |nshtuc|6n mediante

el descuento de estos de su sig
Esta prohibido conceder sendcios institucionales durante los dias de descanso obligatario,
con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Auteridad o su Delegado.




- PRESIDENCIA

@88 e \Ministerio | DE LA REPUBLICA

$98@@® |deRelaciones DEL ECUADOR
Laborales E—
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud | DAG-V-20-0055 |[Fecha de Informe | 20200812
DATOS GENERALES
Apellidos-Nombres de la 6 del servidor SAREA ’““’"?,E,“ﬁﬁ}f%,’;"“c" LETIV "Puasto que ocupa SERVIDOR PUBLICO DE APCYD 4
Ciudad-Provincia del Servicio Unidad del DIRECCION ADMINISTRATIVA
|Institucional PROVINGIADE SANIA ELENA Funcionario GUAYAQUIL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

SRA. NANCY GARCIA MONSERRATE, FUNCIONARIA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DE GUAYAQUIL.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 05 DE AGCSTO DE 2020:
INICIO 15:00, TRASLADO DESDE GUAYAQUIL A LA PROVINCIA DE SANTA ELENA - SALINAS, PARA CUMPLIR LABORES DISPUESTAS POR EL SR. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE GUAYAQUIL, COMO FERSONAL DE APOYO PARA LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA AGENDA DE TRABAJO DEL SR. PRESIDENTE DE LA REPUBLICA, CONCLUYE SU
JORNADA LABORAS A LAS 2
JUEVES 06 DE AGOSTO DE 202
INICIO 07:00 COMO F'ERSON.‘\L DE APOYO PARA ATENCION EN CAFETERIA EN LA RESIDENCIA PRESIDENCIAL EN SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA, CONCLUYE LA/
JORNADA LABORAL A LAS 21:
'VIERNES 07 DE AGOSTO DE 2

INICIC 07:00 COMO FERSONAL DE APOYD PARA ATENCION EN CAFETERIA EN LA RESIDENCIA PRESIDENCIAL EN SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA, CONCLUYE LA
JORNADA LABORAL A LAS 21:

SABADQ 08 DE AGOSTD DE 2020;

INICIO 07:00 COMO PERSONAL DE APOYO PARA ATENCION EN CAFETERIA EN LA RESIDENCIA PRESIDENCIAL EN SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA, CONCLUYE LA
JORNADA LABORAL A LAS 20:00.

DOMINGO 09 DE AGOSTO DE 2020 .

INICIO 07:00 COMO PERSONAL DE APOYO PARA ATENCION EN CAFETERIA EN LA RESIDENCIA PRESIDENCIAL EN SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA, CONCLUYE LA
JORNADA LABORAL A LAS 17:00
LUNES 10 DE AGOSTO DE 2020:
INICIO 07:00 COMO PERSONAL DE APOYD PARA ATENCION EN CFETERIA EN LA RESIDENCIA PRESIDENCIAL EN SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA, CONCLUYE LA
JORNADA LABORAL A LAS 21:00.
MARTES 11 DE AGOSTO DE 20.
NICIO 07:00 COMO F'ERSONAL DE APOYO PARA ATENCION EN CFETERIA EN LA RESIDENCIA PRESIDENCIAL EN SALINAS - PROVINCIA DE SANTA ELENA, RETORNAO A LA
CIUDAD DE GUAYAQUIL, CONCLUYE LA JORNADA LABORAL A LAS 17:00.

PRODUCTOS ALCANZADOS:

SE CUMPLIC A CABALIDAD CON LAS ACTIVIDADES DISPUESTAS, SIN NINGUNA NOVEDAD.

DETALLE DE FACTURAS
N° de Factura Fecha Concepto Valor
627 2020-08-11 HOSPEDAJE 330
TOTAL FACTURAS 320.00

ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA NOTA

FECHA

dd-mmmm- 2020-08-05 2020-08-11
|aa Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del senicio institucional, desde la salida del lugar de
= o trabajo h o del p del senvicio institucional segin sea el caso, hasta su Ilugada de astos sitios.

HORA 15: 00 17: 00

hh-mm ) i

TRANSPORTE
Tipo de Nombre Rida | Salida Llegada
Transporte Transporte 1 Fecha Hora || Min || Fecha Hora || Min
T
TERRESTRE PARTICULAR LAY AQUIL- PROVINCIA'DE: SANTA.ELENA (ALNAS) - 2020-0805 | 15 | 00 | 2020-08-11 17 | 00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar cbligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO NOTA

El presente |nforrr‘e deberé presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servcios institucionales, casol

] e incluso de no presentaro tendria que restituir los valores percibidos, Cuando el
cum?&mﬂ:?to ds ssmcuos |nshlu<:|nnales sea superior al ndmero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por|
escr a it d 0 su D

SR. GARCIA MONSERRATE NANCY LETTY
SERVIDOR PUBLICO DE APOYD 4

/‘y}') 2 ‘M;Rs DE APROBACION TEL
S TOeTs :

FIRMA DE LA O EL RESPONS IDAL’k_f\ FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO $
DEL SERVIDOR CQ ) RESPONSABLE DE LA U @)
:
Ay
k=
a
> & 0
o &
SR. ES R. CAZA ZA CE!
DMINISTRATIVE em t/ DSIRECTO I.NBSTRATNgAGRUJm[’%UIL




SistemasPresidencia

hitps://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil_id=1&flj=0&curr...

o _'l_ iy PRESIDENCHA

@88® Mnisteno OE LA REPLBLICA

; I !
®0@8® |ceRelaciones | | ! (i ECuADOR
Laborales = e
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. Solicitud SGOP-V-2040126 __|Facha de Solicitud 2000-06-24
Viaticos # |Movilizaciones | # |Subsistencias lalimentacion 1
[ DATOS GEMERALES
A mmh"‘ delad | yrnpana FLORES WLSON JAVIER | 1703308001 !P!.lﬂ.'lp que Ocupa GESTOR DE GOBERND 3
Ciudad-Pravincia del QUAYADUL - GUAYAS Ii.lni:lnd del Funcionario SECAETARI GENERAL DE LA PRESIDENCIA

icio Institucional
i Fecha Salida Hora Salida Fecha a Hora Llegada
| 20200925 02 | 0 20200928 [F] | 0

idores que integran los JAVIER
E&"’S o I loatos  IMEDIVILLA FLORES WILSON .

Descripcion de las

Igl.ctividm area

lizarse ernplade an ka plandcacion de agenda Prosidencial

Cumgiir con actndades dispuastas por ol seflor Presidents o [a Replblica. en uriud de o

I logak; F o pam las acinedaces
tas coudnd o8 83 como también, bandy spoyc M Pamer Mandalang durants o desarollo de B8 MIiSmOs, o8 Boupndo @ o

l TRANSPORTE
Salida Liegada
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta — — _Tl'ﬂm = =
AERED [ wion PRESIDENCIAL CLNTD - GUATADILAL 200825 1 n 40 20200825 12 30
AEREQ ANION PRESIDENCIAL GUAYAGUIL - QUITD |zmoszs |1 Joo [amex [n |
kG DORPARMIRAMPPERENCI:
Mombre del Bance | Fumifiarl [Tipo de Cuenta | anoeros [Ne. de Cuenta |

FIRMA ﬂELAD‘

DOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

SRA. ROBALING CARRERA SONIA MARGOTH
SUBSECRETARIA DEL DESPACHD PRESIDENCIAL

FIRMA DE LA AUTORIDAD hmnum © 5U DELEGADO

|N0'I'ﬁ: Esta solicitud debera urmmdﬂru su Badorizacidn, con por [0 MEncs
72 horas de anticipacién al cumplimienta los servicias instfucionales; salvo ol
caso de que por necesidades institucionales la Sasoridad Noeminadora autorice

" Do N A, LAnbD 18 0BG cOmd L8 ButonZacion
no Iuww am's

* £l butn uso 48 08 pasied emddos es Hmwnmum-ﬂ
caso de no ulifizer o cambie ilinerancs los bobedos, [of paslos admresimties o
penalidades  serdn & seprddor solicitante &N cumpsmieric @ as|
5B, VARAS VALDEZ ERMESTD EMILID recomandaciongs dspussias porla CGE )
SUBSECRETARIDNA * El informa predeniarss dectno del biring e 4 s de
cumplda B Senicio

* Aquellos valores que no cusnten con 10s justificatives debidos se onienderan
no dos, por 1o que 1a o ol servidor debord restiluirios a la Institucidn mediante
el nto de estos de su siguiente remuneracién mensual unificads

Esld prohdsdo concader Senscios instlucsonales durante |os dias de descanso ob
con axcepcdn oe las Adcmas Auviondades o oo Casos Excepoionales
par 1 Mixima Autondad o su Delegado.

o,
M




SistemasPresidencia

https://sisolp.presidencia.gob.ec/index.phpfil_id=1&fj=0&curr...

1 908 | Minstrno Ay PRESENGA
- - DE LA REPUBLICA
" @99®® |deRelaciones !r ~8 DEL ECUADOR
Laborales s
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mro. Solicitud 1 SGOP-V-20-0126 |Fecha de Informe | 2020.00-28 ]
DATOS GENERALES
Apellidos-Nombres de la 6 del servidor MEDIAVILLA FLOBES WLSON MVER | pyesto que ocupa SESTOR DE GOBIERNO 3
Ciudad-Provincia del Servicio Unidad del SECRETARIA GENERAL DE LA
Institucional GUAYAGUIL - GUAYAS Funcionario PRESIDENCIA
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
[MEDIAVILLA FLORES WILSON JAVIER
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Cumplir con actiidades dispuesias por of sefior Presidente de la Repibiica en (3 cudad do Guiay squl
Viemes 2SSEPTH20
09000 M encusnimn an Falaco rmMmmﬁmEmdmmﬂnahmmmﬂmy&u
10030 Salimos unta al sefior Presidents 8n CAMnana molofizads con deccion o de Jespans
?I;_‘auuimm Enm M“;m mv.-.:r:lm mngnm.ll punto del evento agendada
16:00 Salimos & una Actnidad F
19000 Lina vaz seguritad nochuma me fetirs a mi descansa
g&m Ihzts'.gm -] de dedcansa del sedior Prasadents listo Lyt iy 5]
S el en &l purio PArD Cuo e 00 neces
12:00 Salgo & resizar Sctiudaces da logistica
16:00 Sabmos juro ol sefor Presidents & una actadad plareicada
2000 Reloma & purio 0& déscansa
20:30 Lina vz coordnads o seguridad nociurng me relifo & mi descansa
IGGE m:nd punto u descansn del sedior Presidenta liSho pana cuBMLSer MoWmients o Necesiad
400 Saigo a realizer nu-mﬁu ﬂ logistica
18000 Uina vz coondinada la segundad noctuma mea nating a ms Sascanss
Lunes 2BSEPT000
08,00 he encuenin en & punio de descanso del sefor Presidents kslo para cusiquier
':D;mlh ﬂf!u"grloﬂlmu m abastacer la asronae ¥ w pava ol abordage ol sefior Prasidents
Enﬁ coordinacdo asisbencia del HSP mumu;’m PER“{:;EHM
11:00 mhnm ¥ aslamcs listas para decolar rumbo 8 la ciudad de
115Umm ¥ Nas GIi@Emes en CATEMENA MolonZads con dreccisn & Palaca
30 Llegaemos sin novedad
PRODUCTOS HGAN;#-_DOS
Coordinaciin de ia logistica comespondants para |8 moukzacicn oel Primar Mandstano &n |a ciudad de Guayagui
Apoya y acompafamiento al Pimer Mondalarno durants desamoiio oe sus actividades on la ciudad da Guayagul -
DETALLE DE FACTURAS
N® de Factura Fecha Concepto Valor
002-002-0000172358 2020-08-28 HOSPEDAJE a4
001-001-0001 31208 BOR0-0E-2T ALIMENTACHIN .88
0010010001 31005 20000625 ALIMENTACION 168
001-001-0001 31083 00826 ALIMENTACION 2188
TOTAL FACTURAS 195.85
| ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA NOTA
FECHA
dd-mmmm- | 20200926 | S0200928 dion deion e
ca sa rofaran utiizado el meenbe ded inad
1.—' ummmmmﬂnﬂmmmﬂmmmm wm:mmu“ el
HDRA 0% 00 12 20
5hh-mm |
TRANSPORTE |
li legada
Tipa de Transporte Mombre Transporte Ruta celn =
Facha Hara Min Facha Hora K
AEREQ AVION PRESIDENCIAL QLTS - GLIAYA LI 2020-08-25 n 40 2020-08.25 12 30
AERED AVION PRESIDENCIAL GUAYACUL - QLITD 2020-09-78 1 00 2020-08-28 1 L]
HOTA En casa da hater uflizacd Iranspere pubiic, 56 Gebord adjuntar CAGMBRAMENtE (08 paSEs 3 bordo o bolotes
OBSERVACIONES |
— -—
FIRMA DE mﬂl a SERVIDOR NOTA




SistemasPresidencia https://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil_id=1&fj=0&curr...

FIRMAS DE APROBACION |
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SRA ROBALMD CARRERA SONK MARGOTH EFA. ROBALING CARRERA SONA MARGOTH
SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDENCIAL 1 SUBSECRETARIA DEL DESPACHO PRESIDENCIAL




- =

@008 |Miistero NPy PRESIOENGIA
®  |de Relaciones {1} DELAREPUBLICA
o0® e one L~ DEL ECUADOR
Laborales e
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud BGECPRA-20-0106 Fecha de Solicitud 000002
cos % [Movilizaciones | Isubsistencias |Alimentacién |
DATOS GENERALES
Apellidos-Nombres de la 6 el Servidor | 5 MANCTOA GUAMAN JORNY M“'Iﬂm que Ocupa SEGURIDAD
Ciudad-Provincia del Servicio GUAYACUIL-GUAYAS | MaCHALA-EL  [Unidad del SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DE LA
Institucional 0RO Funcionario PRESIDENCIA
Fecha Sl.Hd'i Hora Salida Fecha Llﬂlr.ll Hora da
OO [] | | 13 20200805 18 a7
mﬁ:ﬂﬁm “I:: integran los Servicios SRA. CARIDAD VELA, JOHNY MANOTOA
[ALCANCE LA SOLICTUD NO. SGCPRAV-20-0103
BRINDAR SEGURIDAD

A LA SRA, SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DURANTE SUS ACTMIDADES EM LA
CRIDAD DE GUAYAQUIL.

TRANSPORTE
Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta st Hioned
Fecha Hoa | Min | Fecha Hora || Min
AEREO LATAM QUITO-GUAYAQUIL 20200831 — | 08 1 | 2m0oem— |09 o7
TERRESTRE TRANSPORTE MSTITUCKINAL GUATACUILAACHALA 0e00808 | 08 o || 20200008 2 o0
TERRESTRE TRANSPORTE INSTITUCIONAL MACHALA-GUAYACUL apooaos 17 ow fmoosos |20 o0
AERECH LATAM GLAYACILIL-OUITO 200805 | 17 % || 2oe00005 18 ar
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Mombre del Banco I COOPERATIVA POLICIA NACIONAL [Tipo de Cuenta | axorros [[No. de Cuenta | I
FIRMA DE LA Q EL W(Jﬁ_.sﬂl.l{;l‘mﬂﬁ FIRMA DE LA O EL RE*IF.DH?ABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

IO 2w

JAWVIER

5 MARLA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

||NOTA: Esta solicitud debaerd ser M-hhﬂlxn s Aulorizacidn, con por lo maenos
72 horas do anticipacién al cumplimiento de los servicios insttucionales: salve of|
cass de que por necesidades Insfitucionales la Autoridad Naminadora autorice

* D i ewislir disporiblicad presupuesiana, lanto la solcud coma bn autorizacidn quedandn|
insubsislentas

* El buen uso de los 5 emitidos of responsabiidad del beneficianc, lo tarto en el
ﬂmmﬂwi%mtﬁhmmmmmmm gl;u'qnnmmn

asumidos  por
endacionos dispussias por la C.G.E.
* El informe de Serecics instilucionales deberd presentane dendro del thoming de 4 dias de
Lcumpldo el sendcio matlucional

* Aqusllos valores que no cusnten con los justificativos dobidos se entenderdn
no gastados, por lo que la o ol servider deberd restitirios a la institucidn medianio
ol descuonio de estos de su siguiente remuneracidn mensual unificada

Eald prohibido conceder sendcios instilucionales duranto los dias de descanso obligatorio,
excepsibn de las Miximas Autoridedes o de calos excepcionales enl
Iificados por la Mixima Autoridad o su Delegadao. 1
gl
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® @ | Min .'{ = A PRESIDENCHA

. DE LA REPUBLICA
999@® |deRelaciones % ~j DEL ECUADOR

Laborales =
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mro. Solicitud ]| SGCPRA-20-0106 |Fecha de Informe ] 2020-08-06
DATOS GENERALES
Aﬂ&dﬁu-ﬂumm de la 6 dal SR. MANOTOA GUZMAN JOHNY JAVEER | IPunm que ocupa SEGURIDAD
Cludad-Provincia del Servicio MACHALAE Unidad deal SECRETARIA GENERAL DE COMUMICACION DE L
Institucional GUIAYACKIL-GLAYAS | LoD Funcionario PRESIDENCLA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
[ERA. CARIDAD VELA, JOHNY MANGTOA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

31 DE AGDSTO 2000
[08H13 TRASLADO AERED DE LA SERNORA SECRETARL, HASTA GLIAYACILAL

[09H15 TRASLADO AL m&mm

|£2H30 TRASLADO DE LA SECRETARIA HASTA EL HOTEL DONDE SE ALOJO.
01 DE SEPTEMBRE 30130

IaH

13 TRASLADO DE LA SENORA SECRETARIA HASTA EL GOBIERND ZONAL
2ZH20 TRASLADD DE LA SERORA SECRETARIA HASTA EL HOTEL DONDE SE ALOJO.

DE SEPTIEMBRE 2020
13 TRASLADO DE LA SERORA SECRETARIA HASTA EL GOBIERND Z08AL.
HH4S TRASLADO DE LA SERORA SECRETARIA HASTA EL HOTEL DOMNDE SE ALDJD.
DE SEPTIEEMBRE 2020
TRASLADC DE LA SERORA SECRETARIA HASTA TC TELEVISION.
TRASLADO DE LA SERORA SECRETARIA AL GOBERND Z0MAL
TRASLADD ERF!EEWL PERSONAL DE SEGURIDAD HASTA LA CIIDAD DE MACHALA A LA ESPERA Y LLEGADA DE LA SERORA SECRETARW,
1TH20 LLEGADA DE LA 5E SECRETARIA HASTA LA CIUDWD DE MACHALA.
1TH30 TRASLADD AERED DE LA SRA SECRETARIA HASTA EL HOTEL DONDE 5E HOSPEDO,

DE SEPTIEMBRE 2020
TRASLADD DE LA SERORA SECRETARIA HASTA EL ECU 811 MACHALA.

TEHOD TRASLADO DE LA SERORA SECRETARIA HASTA EL AEROPUERTO EN MACHALA,

17HD) TRASLADD DEL PERSONAL DE SEGURIDAD HASTA LA CIUDAD DE GUAYADANL
|05 DE SEPTIEMBRE 2020

17hE TRASLADO DEL PERSOMAL DE SEGURIDAD VIA AEREA HASTA LA CILUDAD DE QLITO

pmmsmmms

%ﬂ%‘l‘"ﬂ%ﬂ EL SERVICIO DE SEGURIDAD, PROTECCICH EN LOS LUGARES DONDE SE TRASLADO LA SERORA SECRETARIA EN CUMPLIMIENTO DE SUS ACTMIDADES EN

DETALLE DE FACTURAS

N*® de Factura Fecha Concepto Valor

017597 0200831 ALIMENTAGION 16

DO191551 20200811 ALIMENTACKMN 999

000015620 2020-08-31 ALIMENTACION 15.68

004265 202009401 ALMENTACION 17

017558 200080 ALIMENTACION 15

orET H0-0a0e ALIMENTACION 16

Q00010672 0200808 ALIMENTACION 17

00002045 FOR00004 ALMENTACION 13

000028211 202040803 HOSPEDAJE 150

000003054 H0E0-08-04 HOSPEDAJE 40

0013064 02040905 HOSPEDAJE 5

TOTAL FACTURAS 343,67

ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA HOTA,
FECHA

d-mmmm- | 20000831 | 20000605
aa MII:\‘sdnusaqﬁmdﬂwwmwnmﬂndumucmnmddmnuucmmdrhnldndﬂhwh
HORA hnwwmuuwcmwmﬂnm:mhmﬂwmﬁmcmmnmhwad-malﬁm.

h-mim 08 13 1837

TRANSPORTE
Salida Liegada
Tipo de Transporte Mombre Transporte Ruta
Fecha Hara Min Fecha Haora Min
AEREQ LATAM QUITE- GUAYACUL 2020-08-31 08 13 2020.08-31 09 o7
TERRESTRE INSTITLICIONAL GLIAYACIIL-AACHALA 20200903 i 00 20200303 12 i
TERRESTRE INSTITUCIONAL MACHALA-GUAYACLUIL 20200004 17 00 20200004 20 00
AEREQ LATAM GUAYACIUL- QUITD 2020-08-05 17 46 2020-08-05 18 w
= NOTA: En caso de haber ulifizade ranspone piblico, se deberd aduriar obligalonaments I0s pases a bovda o bolalos.
OBSERVACIONES

E— —— = - — —
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR | = |



5] mh'tl'rmdahui

wirmnla mwt-wmmmmmlm“mﬂwmmmmw
miero mmmmmm mimarn do dias suloizados, se deberd acuntar la autonizacitn por
do la Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

“FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

B rimim dscinsecmassn pen

MARIA CRARIDAD
VELA VALENCIA

LF-".EP-LENCIA

5H FASMLC M MARLA CARIDAD
SECRETARID GEPEHM. DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

SAA.VE MARLA CARIDAD
SECRETARID GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA




SistemasPresidencia https://sisolp.presidencia.gob.ec/index.php?fil id=2&flj=0&currentPa...
S
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990@® | Ministerio =4 O LA REPUBLICA
@ |deRelaciones | R*28 DOE ECUADOR
Laborales b
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. Solicitud SGCPR-V-20-0103 Fecha de Solicitud 2020-08-29
Viaticos X ][Movilizaciones | [Subsistencias [Alimentacién I

1del

DATOS GENERALES

Apellidos-Nombres de la 6 el Servidor SR. MANOTOA1G7§§-',‘4'§(';‘ JOHNY JAVIER || pyesto que Ocupa SEGURIDAD
Ciudad-Provincia del Servicio ¥ Unidad del SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DE LA
Institucional GUAYAQUIL-GUAYAS Funcionario PRESIDENCIA
Fecha Salida Hora Salida Fecha Llegada Hora Llegada
2020-08-31 08 I 13 2020-09-01 20 I 20

Servidores que integran los Servicios
Institucionales

SRA. CARIDAD VELA, JOHNY MANOTOA

Descripcion de las actividades a
CIUDAD DE GUAYAQUIL.

BRINDAR SEGURIDAD A LA SRA. SECRETARIA GENERAL DE COMUNICACION DURANTE SUS ACTIVIDADES EN LA

realizarse
TRANSPORTE
Salida Llegada

Tipo de Transporte Nombre Transporte Ruta

Fecha Hora Min Fecha Hora Min
AEREO LATAM QUITO-GUAYAQUIL 2020-08-31 08 13 2020-08-31 09 07
AEREO LATAM GUAYAQUIL-QUITO 2020-09-01 19 29 2020-09-01 20 20

DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombre del Banco I COOPERATIVA POLICIA NACIONAL [Tipo de Cuenta | AHORROS |No. de Cuenta || 407010019225

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE:DE LA UNIDAD SOLICITANTE

-'II '-:_HF.

AR e .-"

SR. MANOTOF\-GUZMAN JOHNY JAVIER
SEGURIDAD

\aa

ol e
SRA. VELA-YATENCIA MARIA CARIDAD
SECRETARIO GENERAL DE COMUNICACION DE LA PRESIDENCIA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

MGS. NOGALES FRANCO CESAR MANUEL
SUBSECRETARIO/A

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos|
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades instituci les la Autoridad Nominadora autorice

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

* El buen uso de los pasajes emitidos es responsabilidad del beneficiario, por lo tanto en el
caso de no utilizar o cambiar itinerarios de los boletos, los gastos administrativos o
penalidades seran asumidos por el senidor solicitante, en cumplimiento a las
recomendaciones dispuestas por la C.G.E.

* El informe de Senvicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de|
cumplido el senvcio institucional

* Aquellos valores que no cuenten con los justificativos debidos se entenderan como
no gastados, por lo que la o el servidor debera restituirlos a la instituciéon mediante
el descuento de estos de su siguiente remuneracion mensual unificada

Esta prohibido conceder senicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

29/8/2020 17:22
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Terminal
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08:13

1

MANOTOA JOHNY

Gate/Puerta No. Boarding Time/Embarque | SeatAsiento No.ll Booking/Reserva
07:38

I/ Augi2020

I-)-.

Agropuerto Internacional Mariscal Siexen Bollvar International Alrport

9B

GYE &

09:07

THE BOARDING GATE WILL CLOSE 20 MINUTES BEFORE DEPARTURE
EMBARGQUE CIERRA 20 MINUTOS ANTES DE SALIDA DEL VUELO

I :icfuerta Bo
Srre  GATE

2 Terninal

[

arding/Enbarque

17:11

05 Sep

13C

uIio 6

Arrival fL1egada

18:37

deat/Asiento

Group/Gruno

ZLATAM

XDTILD

XL 1413

4623739254593

Z LATAM

Booking/Raserva

SZPNRV

Flight/VYuelo

XL 1418

ETE;ﬁ?t

4623739254620

% THE BOARDING GATE WILL GLOSE 20 MINUTES BEFORE DEPARTURE
20 WINUTGS ANTES DE SALIDA DEL VUELD

S g ARQUE GIERRA

Z LATAM
MANOTOA JOHNY

Flight'Vueio No.

XL 1413 57
GatelPueria

A1

Seq. No

From/De UIO TolPara GYE

Seat'Asiento

uio 9B

08:13

Booking/Reserva Board, Time/Embarg

XDTILD o07:38
IiAug2020

FLATAM

_MANOTOA JHONY

Flight/Vuelo

3eq. No.
XL 1418 91
Gate/Puerta

GATE

From/De

GYE Pira UI0

Seat/Asiento

GYE 13C
Booking/Reserva Boarding/Embarg
SZPNRV 17: 11
05 Sep
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